
 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:07:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    27  
 
 

 
Příspěvek do 44. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.12.2015  
 
Poskytnutí sponzorského p říspěvku 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 1. 12. 2015 byla doručena žádost od organizace Základní škola, Veverská Bítýška, okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace a Školní sportovní klub při ZŠ Veverská Bítýška, ve kterém žádají o 
sponzorský příspěvek, poukaz do hry o ceny popřípadě finanční obnos na Školní ples, který se bude 
konat dne 23. 1. 2016 v jejich městě. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   poskytnutí daru - vstupenek do Wellness Kuřim ve výši 2.000 Kč pro organizaci 
Základní škola, Veverská Bítýška, okres Brno - venkov, příspěvková organizace a Školní sportovní 
klub při ZŠ Veverská Bítýška, IČ 70982970. 
 
Termín plnění: 22. 12. 2015 (KÚ)   
  
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - žádost  - doc1927

